
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 2012-08-23 
EZ/350/89/2012/______________ 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne  
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/89/2012  Zakup i dostawa materiałów do Centralnej Sterylizacji . 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wprowadza korektę  wyboru w pakiecie nr 2. 

Jest: 

Pakiet 2. 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty w pakietach netto i brutto   
 

Term. 
gwarancji 

Term. realiz. Termin 
płatności  

Ocena ofert wg 
kryterium cena 
100% 

1 Eticod sp zo.o. 
Ul. Racławicka 29 
41-506 Chorzów 

2 12523,80 15404,27 12 m-cy  14 dni 30 dni 22 

7 INFORMER MED. Sp z 
o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61 626 Poznań 

1. 2700,00 3321,00  12 m-cy,  
 

5 dni 30 dni 100% 
Oferta wybrana  

Wpłynęły 2 oferty, odrzucono 0 ofert. 

 

Winno być: 

Pakiet 2. 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty w pakietach netto i 
brutto   
 

Term. 
gwarancji 

Term. 
realiz. 

Termin 
płatności  

Ocena ofert 
wg 
kryterium 
cena 100% 

1 Eticod sp zo.o. 
Ul. Racławicka 29 
41-507 Chorzów 

2 12523,80 15404,27 12 m-cy  14 dni 30 dni 100% 
Oferta 
wybrana 

Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Korekta polega na skreśleniu zapisu-pomyłkowo umieszczono ofertę, która nie dotyczy tego pakietu: 
 

7 INFORMER MED. Sp z 
o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61 626 Poznań 

1. 2700,00 3321,00  12 m-cy,  
 

5 dni 30 dni 100% 
Oferta wybrana  

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o  przygotowanie umowy  wg wzoru zawartego w specyfikacji 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  30-08-2012 r. 
Umowa dostępna elektronicznie  na wniosek przesłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 


